
Nr Przystanek D D S D D D D S D D D D D odl. km Cz.prz.

1 BŁONIE PKP 05:30 06:30 07:30 08:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 1,2 0 00:02

2 BŁONIE UL.OKRZEI / 
BŁONIE BLOKI MARCPOL 05:32 06:32 07:32 08:32 11:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 2,4 1,2 00:02

3 BŁONIE UL. 
SOCHACZEWSKA 05:34 06:34 07:34 08:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 1,2 3,6 00:02

4 BŁONIE OSIEK 05:36 06:36 07:36 08:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 3,7 4,8 00:03

5 BIAŁUTY 05:39 06:39 07:39 08:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 1,6 8,5 00:02

6 LESZNO BŁOŃSKA 05:41 06:41 07:41 08:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 1,6 10,1 00:01

7 LESZNO SOCHACZEWSKA 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 1,1 11,7 00:02

8 JULINEK 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 2,3 12,8 00:02

9 KEPIASTE 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 0,6 15,1 00:03

10 ŁUBIEC 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 2,4 15,7 00:03

11 ROZTOKA 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18,1

Nr Przystanek D D D D D D D D D D D D D odl. km Cz. prz.

1 ROZTOKA 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 2,4 0 00:03

2 ŁUBIEC 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 0,6 2,4 00:03

3 KEPIASTE 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 2,3 3 00:02

4 JULINEK 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 1,1 5,3 00:02

5 LESZNO SOCHACZEWSKA 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 1,6 6,4 00:01

6 LESZNO BŁOŃSKA 05:11 06:11 07:11 08:11 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 1,6 8 00:02

7 BIAŁUTY 05:13 06:13 07:13 08:13 11:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 3,7 9,6 00:03

8 BŁONIE OSIEK 05:16 06:16 07:16 08:16 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 1,2 13,3 00:02

9 BŁONIE UL. 
SOCHACZEWSKA 05:18 06:18 07:18 08:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 2,4 14,5 00:02

10 BŁONIE UL.OKRZEI / 
BŁONIE BLOKI MARCPOL 05:20 06:20 07:20 08:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 1,4 16,9 00:02

11 BŁONIE PKP 05:22 06:22 07:22 08:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18,1

 Rozdkład jazdy autobusu na trasie Roztoka – Leszno – Błonie

Kierunek Błonie – Leszno – Roztoka

Kierunek Roztoka – Leszno – Błonie

Legenda:
D – kursuje w dni robocze od poniedziałki do piątki 
S – kursuje w dni nauki szkolnej

00:22

00:22

„Sanimex-Transport s.c.”  
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska 

01-142 Warszawa,  
ul. Sokołowska 9/286 

tel. 226920066
 

Linia regularna: R, komunikacja zwykła

Bilety w cenie:
Do 5km: 3zł
Do 10km: 4zł
Do 15km: 5zł
Pow 15km: 6zł

Miesięczne: cena 
jednorazowego x 2 x 15


